Campionati Territoriali 2022/2023 Risultati Ufficiali C.U. n° 7 del 17 Dicembre 2022

OMITATO TERRITORIALE SASSARI
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1DFU 1DF - Girone Unico

350

Asd Silvio Pellico 3p - Gemini Arzachena 3-0
25/19 25/17 25/19
| Arbitro: Budroni Alessia Natalia

2DFU 2DF - Girone Unico

389

390

391

393

Quadrifoglio Volley - A.s.d. Sporting Thiesi 3-2
20/25 26/24 25/21 22/25 15/8

| Arbitro: Budroni Alessia Natalia

Asd Punto Ss Volley - Gs Ittiri Volley 1-3
18/25 15/25 25/20 11/25

| Arbitro: Nuvoli Matteo

Asd Alivavolley - Time Out Monti 1-3
25/17 15/25 20/25 23/25

| Arbitro: Casu Irene

Gs Ittiri Volley - Quadrifoglio Volley 0-3
25/27 22/25 21/25

| Arbitro: Pischedda Alessandra

3DFU 3DF Under - Girone Unico

420

421

Spring Sennori - Asd Junior Volley 3-1
25/17 28/26 18/25 25/21

| Arbitro: Santoru Tiziana

Asd Pgs Gioins - Asd Silvio Pellico 3p 2-3
25/16 23/25 25/20 10/25 13/15

| Arbitro: Tarasco Margherita

18FA Prima Fase - U18F - Girone A

9

10

18FB
18

19

Pallavolo Olbia - Asd Silvio Pellico 3p 3-1
25/13 21/25 25/19 25/16

| Arbitro: Santoru Tiziana

Volley Hermaea Olbia - Pallavolo Gymnasium Algher 3-0
25/19 25/7 25/7

| Arbitro: Rosso Carlo

Prima Fase - U18F - Girone B

Asd Junior Volley - Time Out Olbia 3-0
25/7 25/14 25/18

| Arbitro: Rosso Carlo

Gs Ittiri Volley - Murphy Immobiliare Us Garibaldi ~ 3-0
25/9 25/14 25/13

| Arbitro: Budroni Alessia Natalia

16FA Prima Fase - U16F - Girone A

38

16FB
72

78

Asd Silvio Pellico 3p Verde - Pallavolo Gymnasium Al, 3-2
21/25 25/15 17/25 25/17 15/13

Prima Fase - U16F - Girone B

Asd Volley Tula - Murphy Immobiliare Us Garibaldi  0-3
22/2511/25 14/25

Asd Silvio Pellico 3p Giallo - Murphy Immobiliare Us 1 3-0
25/525/12 25/16

indicati in nero i risultati omologati
in azzurro le gare giocate non omologate (referti non ancora pervenuti)

GV GP SV SP PF PS
0 3 0 75 55

Classifica

Asd Silvio Pellico 3p

Asd Pgs Gioins

Asd Shalom Scuola Dello Sport
Asd Sorso Volley

Spring Sennori

Time Out Olbia

Gemini Arzachena
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Classifica P G GV GP SV SP PF PS
Quadrifoglio Volley 5 2 2 0 6 2 18 171
Time Out Monti 31 1 0 3 1 92 83
Gs Ittiri Volley 3 2 1 1 3 4 163 146
A.s.d. Sporting Thiesi 1 1 o0 1 2 3 103 108
Asd Alivavolley o 1 0 1 1 3 83 92
Asd Punto Ss Volley o 1 0 1 1 3 69 95

Classifica P G GV GP SV SP PF PS
Spring Sennori 3 1 1 0 3 1 096 89
Asd Silvio Pellico 3p 2 1 1 0 3 2 101 96
Asd Pgs Gioins 1 1 0 1 2 3 9 101
Asd Gioco Sport o 0 O O o0 o0 o 0
Asd Orion Sassari o o0 o o o0 o0 o 0
Ermes Volley o 0 O O o0 o0 o 0
Asd Junior Volley o 1 0 1 1 3 89 96

Classifica P G GV GP SV SP PF PS
Pallavolo Olbia 12 4 4 0 12 2 343 228
Volley Hermaea Olbia 9 4 3 1 10 4 319 252
Asd Silvio Pellico 3p 6 4 2 2 7 6 268 267
Asd Punto Ss Volley 2 4 1 3 4 11 273 351
Pallavolo Gymnasium Alghero 1 4 0 4 2 12 236 341

Classifica P G GV GP SV SP PF PS
Gs Ittiri Volley 8 3 3 0 9 2 261 158
Asd Junior Volley 7 4 2 2 8 6 303 276
Virtus 6 2 2 0 6 0 150 94
Murphy Immobiliare Us Garibaldi 3 4 1 3 3 9 197 285
Time Out Olbia 0 3 0 3 0 9 127 225
Classifica P G GV GP SV SP PF PS
Asd Junior Volley 9 3 3 0 9 1 240 125
Volley Hermaea Olbia Blu 6 2 2 0 6 0 150 51
Asd Silvio Pellico 3p Verde 5 3 2 1 7 5 238 215
Pallavolo Gymnasium Alghero 4 3 1 2 6 6 247 238
Gs Ittiri Volley 3 3 1 2 3 7 178 227
Pallavolo Olbia 0 4 0 4 0 12 103 300

Classifica P G GV GP SV SP PF PS
Asd Silvio Pellico 3p Giallo 12 4 4 0 12 0 300 131
Porto Torres Volley 9 4 3 1 9 4 290 220
Murphy Immobiliare Us Garibaldi 6 4 2 2 7 6 257 273
Asd Pgs Gioins 0 3 0 3 0 9 125 225
Asd Volley Tula 0O 3 0 3 0 9 102 225



16FC Prima Fase - U16F - Girone C

122 Asd Sorso Volley - Quadrifoglio Volley
20/25 25/16 25/14 25/5

125  Asd Orion Sassari - Asd Sorso Volley
16/25 6/25 5/25

14FA Prima fase - U14F - Girone A
157  Asd Ampurias Valledoria - Ermes Volley
25/18 25/12 25/11

14FB Prima fase - U14F - Girone B

3-1

177  Volley Hermaea Olbia - Murphy Immobiliare Us Garil 0-3

18/25 19/25 13/25

14FC Prima fase - U14F - Girone C

197  Gs Ittiri Volley - Asd Silvio Pellico 3p
5/2523/25 18/25

198  Asd Pgs Gioins - Asd La Smeralda
17/25 25/21 23/25 25/16 15/12

206  Asd La Smeralda - Gs Ittiri Volley
25/16 25/22 25/9

14FD Prima fase - U14F - Girone D

217  Spring Sennori - Asd Junior Volley
4/255/257/25

218 Asd Maresport - Asd Punto Ss Volley
25/21 25/6 25/13

220  Asd Junior Volley - Asd Maresport
25/12 25/13 25/17

13FA Prima Fase - U13F - Girone A

251  Asd Silvio Pellico 3p - Pallavolo Gymnasium Alghero
25/3 25/9 25/19

258 Asd Sorso Volley - Spring Sennori
25/11 25/10 25/15

13FD Prima Fase - U13F - Girone D
331 Time Out Nera - Centro Storico B
12/2515/25 11/25

0-3

3-2

3-0

3-0

3-0

0-3

Classifica

Asd Sorso Volley

Asd Maresport

Asd Orion Sassari
Quadrifoglio Volley

Volley Hermaea Olbia Bianca
Asd La Smeralda

Gemini Arzachena

Classifica

Polisportiva Perfugas Asd

Asd Ampurias Valledoria
Ermes Volley

Asd Shalom Scuola Dello Sport
Time Out Olbia

Classifica

Murphy Immobiliare Us Garibaldi

Volley Hermaea Olbia
Pallavolo Olbia
Gemini Arzachena
Pallavolo Capo D'orso

Classifica

Asd Silvio Pellico 3p
A.s.d. Sporting Thiesi
Asd La Smeralda

Asd Pgs Gioins

Gs Ittiri Volley

Classifica

Asd Junior Volley

Asd Maresport

Spring Sennori

Asd Punto Ss Volley

Pallavolo Gymnasium Alghero

Classifica

Asd Sorso Volley

Asd Silvio Pellico 3p
Quadrifoglio Volley

Centro Storico A

Spring Sennori

Pallavolo Gymnasium Alghero

Classifica

Centro Storico B
Polisportiva Perfugas Asd
Asd Ampurias Valledoria
Ermes Volley

Time Out Nera
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GV GP SV SP
7 0 211
2 2 8 6
2 3 6 9
2 1 7 5
1 1 3 3
0 3 0 9
0 4 0 12
GV GP SV SP
3 0 9 o0
2 1 6 3
1 3 3 9
0 0 0 O
0 2 0 6
GV GP SV SP
4 0 12 1
1 2 3 6
1 2 3 8
0 2 3 6
0 0 0 O
GV GP SV SP
5 0 15 1
3 1 9 7
2 3 10 9
2 2 8 9
0 6 2 18
GV GP SV SP
6 0 18 O
4 2 12 7
2 3 6 10
1 4 3 12
0o 4 2 12
GV GP SV SP
2 2 7 5
2 0 5 1
2 0 5 1
1 2 4 5
0 1 0 3
0 2 0 6
GV GP SV SP
2 0 5 1
2 0 4 2
0 3 3 6
1 0 2 1
0 2 1 5

PF
545
284
299
246
105
100
128

PF
225
189
183

98

PF
322
166
190
155

PF
395
358
398
368
340

PF
450
408
261
245
204

PF
250
148
143
183
36

71

PF
148
148
170
71
97

PS

237
277
307
243
118
225
300

PS

107
161
276

151

PS

193
196
241
203

PS

243
365
394
362
495

PS

179
334
355
355
345

PS
223
84
96
203
75
150

PS
99
111
218
57
149



Settimana dal 17/12/2022 al 24/12/2022

1DF - Girone Unico - Giornata 2

350 Sab 17/12/2022 17.30 PALESTRASILVIO PELLICO - VIA DEI MILLE 19 SASSARI
351 Dom 18/12/2022 18.00 CEnTRO SPORT. - VIA DESSI SORSO
352 Dom 18/12/2022 20.00 PALAZZETTO COMUNALE - VIA G. MASSAREN SENNORI

2DF - Girone Unico - Giornata 2
394 Dom 18/12/2022 18.00 PALASPORT COMUNALE - VIA ALDO MORO, 5 MONTI
392 Dom 18/12/2022 18.30 PALAZZETTO REGIONE MARENA - S.5.131 bis THIESI

3DF Under - Girone Unico - Giornata 2
423 Dom 18/12/2022 09.30 PALESTRA SILVIO PELLICO - VIA DEI MILLE 19 SASSARI
422 Mer 21/12/2022 20.00 PALESTRA comunale SCUOLA MEDIA n.12 - VI SASSARI

Prima Fase - U16F - Girone A - Giornata 3
28 Mar 20/12/2022 18.00 PALESTRA COMUNALE SCUOLE MEDIE A. DIAz OLBIA

Prima Fase - U16F - Girone A - Giornata 7
41 Mer 21/12/2022 18.00 PALESTRA COMUNALE - VIA XXV LUGLIO ITTIRI

Prima Fase - U16F - Girone B - Giornata 7
83  Mer 21/12/2022 19.00 PAL.ORATORIO SALESIANO - VIA Santa Maria SASSARI

Prima Fase - U16F - Girone C - Giornata €
120 Lun 19/12/2022 18.00 PALASPORT GEOPALACE - zona industriale ~ OLBIA

Prima Fase - U16F - Girone C - Giornata 7
123 Mer 21/12/2022 18.00 PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA SAN LEONAR OSSI

Prima fase - U14F - Girone A - Giornata 7
160 Dom 18/12/2022 10.30 PALAZZETTO DELLO SPORT - Piazzale dello spc TEMPIO
159 Dom 18/12/2022 12.00 Palestra Scuola Media - Via Monviso TELTI

Prima fase - U14F - Girone D - Giornata 7
220 Sab 17/12/2022 15.30 PALESTRA POLIVALENTE - VIA DANTE, 3 TISSI
219 Dom 18/12/2022 16.00 PAL.SCUOLE MEDIE M. CARTA - VIA MALTA  ALGHERO

Prima Fase - U13F - Girone A - Giornata 5
259 Dom 18/12/2022 10.00 PAL.SCUOLE MEDIE M. CARTA - VIA MALTA  ALGHERO
261 Dom 18/12/2022 12.00 PALESTRA SILVIO PELLICO - VIA DEI MILLE 19 SASSARI

Prima Fase - U13F - Girone D - Giornata 4
334 Dom 18/12/2022 10.30 Palestra Scuola Media - Via Monviso TELTI

Prima Fase - U13F - Girone D - Giornata 5
336 Lun 19/12/2022 17.30 Palestra comunale - VIA BULZI PERFUGAS

CU 7 DEL 17/12/2022
PR 41/22 DEL 17/12/20202

LA COMMISSIONE GARE
IL GIUDICE UNICO TERRITORIALE (Avv. DANIELE ALICICCO)
C: i i Territoriali 3 Ri i L
COMITATO TERRITORIALE SASSARI

i C.U. N° 7 del 17 Dicembre 2022

ASD SILVIO PELLICO 3P
ASD SORSO VOLLEY
SPRING SENNORI

TIME OUT MONTI
A.S.D. SPORTING THIESI

ASD SILVIO PELLICO 3P
ASD JUNIOR VOLLEY

VOLLEY HERMAEA OLBIA BLU

GS ITTIRI VOLLEY

ASD PGS GIOINS

VOLLEY HERMAEA OLBIA BIANCA

ASD LA SMERALDA

ERMES VOLLEY
TIME OUT OLBIA

ASD JUNIOR VOLLEY
PALLAVOLO GYMNASIUM ALGHERO

PALLAVOLO GYMNASIUM ALGHERO
ASD SILVIO PELLICO 3P

TIME OUT NERA

POLISPORTIVA PERFUGAS ASD

. Ai sensi degli articoli 13 ed 14 della Legge n. 679 del 2016, si informa che i dati forniti verranno trattati per
s % finalita strettamente connesse all’attivita sportiva della pallavolo ed in modo da garantirne la sicurezza anche
3 ° attraverso strumenti automatizzati come precisato nelle informative sottoscritte in sede di tesseramento

; presso FIPAV.

Il conferimento di tali dati & necessario per I'espletamento delle formalita connesse all’attivita sportiva cui si

riferiscono e per gli obblighi correlativi. Pertanto, un eventuale rifiuto a fornire tutti i dati richiesti, potrebbe
comportare I'impossibilita di omologazione e completamento dell’iscrizione ai campionati.
| dati verranno trattati per tutta la durata del rapporto di iscrizione ai campionati ad anche successivamente

per le finalita istituzionali della FIPAV.

Titolare del trattamento dei dati personali & la Federazione Italiana Pallavolo — Comitato FIPAV Sassari.

11 DPO e contattabile all'indirizzo dpo@federvolley.it

GEMINI ARZACHENA
ASD PGS GIOINS
TIME OUT OLBIA

ASD PUNTO SS VOLLEY
ASD ALIVAVOLLEY

SPRING SENNORI
ASD ORION SASSARI

PALLAVOLO GYMNASIUM ALGHERO

ASD SILVIO PELLICO 3P VERDE

ASD VOLLEY TULA

ASD MARESPORT

VOLLEY HERMAEA OLBIA BIANCA

POLISPORTIVA PERFUGAS ASD
ASD AMPURIAS VALLEDORIA

ASD MARESPORT
SPRING SENNORI

QUADRIFOGLIO VOLLEY
ASD SORSO VOLLEY

ASD AMPURIAS VALLEDORIA

CENTRO STORICO B



